

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Административный помощник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																							
4	Специалист по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам																							
6	Директор по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам																							
7	Бизнес-партнер по бухгалтерскому и налоговому учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
8	Директор по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший специалист по компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	манды																							
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по инвестициям																								
27	Ведущий специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
28	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по материально-техническому обеспечению																								
29	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
30	Специалист по сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по промышленной безопасности																								
31	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по сбыту и транспортной логистике																								
32	Ведущий специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по закупкам																								
33	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовая команда по управлению персоналом																								
34	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Центр компетенции по отчетности, дашбордам и анализу данных/Группа по отчетности																								
35	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Центр компетенции по отчетности, дашбордам и анализу данных/Группа по отчетности																								
36	Архитектор												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовая команда по автоматизированной системе консолидации и бюджетирования																								
37	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет						
38	Ведущий специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовая команда по автоматизированной системе консолидации и бюджетирования																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	стратор																							
57А	Старший специалист по сопровождению												2			2	2	нет						
58А (57 А)	Старший специалист по сопровождению												2			2	2	нет						
59А (57 А)	Старший специалист по сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по веб-решениям/Продуктовая команда цифрового анализа процессов																								
60	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
61	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по управлению портфелем продуктов																								
62	Старший архитектор												2			2	2	нет						
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по разработке цифровых сервисов/Группа по разработке веб-решений																								
63	Старший системный аналитик												2			2	2	нет						
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по разработке цифровых сервисов/Группа по разработке веб-решений																								
64А	Старший специалист по разработке												2			2	2	нет						
65А (64 А)	Старший специалист по разработке												2			2	2	нет						
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по разработке цифровых сервисов/Группа по разработке Битрикс24																								
66	Старший специалист по разработке												2			2	2	нет						
67	Старший системный аналитик												2			2	2	нет						
Дирекция по развитию решений на платформе 1С/Продуктовое направление по 1С/Продуктовая команда по автоматизированной системе управления персоналом																								
68	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет						
69А	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
70А (69 А)	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						
71А	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет						

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>					

Дата составления: 26.01.2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сопровождению																						
88A (87 A)	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовая команда цифрового анализа процессов и данных																							
89	Ведущий специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по сопровождению цифровых сервисов																							
90	Руководитель центра компетенций												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по проектированию и внедрению цифровых сервисов/Продуктовая команда по цифровым сервисам управления персоналом																							
91	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старший бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по проектированию и внедрению цифровых сервисов/Продуктовая команда по цифровым сервисам производственного электронного документооборота																							
93	Старший бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по разработке цифровых сервисов/Группа по разработке Битрикс24																							
94	Специалист по разработке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры																							
95	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа серверной инфраструктуры																							
96	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (97 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (97 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 7A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 7A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13А)																							
115 А(1 13А)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А(1 13А)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А(1 13А)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 А(1 13А)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа дежурного мониторинга и администрирования																							
119	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа дежурного мониторинга и администрирования																							
121	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа инфраструктуры производственных систем																							
122	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию решений на платформе 1С/Продуктовое направление по 1С/Продуктовая команда учетно-транзакционных систем																							
123	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.05.2023

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	312	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	312	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	105	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Старший специалист по подбору и адаптации персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
12	Бизнес-партнер по управлению персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Старший специалист по подбору и адаптации персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по операционному управлению/Дирекция по координации и продуктовому контролю																							
14	Директор по координации и продуктовому контролю												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по операционному управлению/Дирекция по координации и продуктовому контролю/Группа по контролю качества																							
15	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по операционному управлению/Дирекция по координации и продуктовому контролю/Группа по продуктовому контролю																							
18	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по операционному управлению/Группа по сопровождению информационно-технологической функции																							
20	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (22А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по финансам/Продуктовая команда по налоговому учету																							
24	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по производству, техническому обслуживанию и ремонту/Продуктовая команда по производственно-экономическому планированию																							
25	Ведущий специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по производству, техническому обслуживанию и ремонту/Продуктовая команда по производству																							
26	Руководитель продуктовой ко-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов																							
40	Директор по развитию цифровых сервисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по Битрикс24																							
41	Руководитель продуктового направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по Битрикс24/Продуктовая команда по цифровым сервисам производственного электронного документооборота																							
42	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по Битрикс24/Группа по сопровождению Битрикс24																							
46	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Старший специалист по сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (47 А)	Старший специалист по сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Специалист по сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49 А)	Специалист по сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (49 А)	Специалист по сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по веб-решениям																							
52	Руководитель продуктового направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по веб-решениям/Продуктовая команда по электронному документообороту																							
53	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по веб-решениям/Группа по сопровождению веб-решений																							
55	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший системный админи-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72A (71 A)	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (71 A)	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (71 A)	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (71 A)	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (71 A)	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию решений на платформе 1С/Продуктовое направление по 1С/Продуктовая команда по системам электронного документооборота																							
77A	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77 A)	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию решений на платформе 1С/Центр компетенции по развитию 1С																							
79	Старший бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.01.2023

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
80	Бизнес-партнер по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам																							
81	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовая команда систем аналитического контроля																							
82	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по операционному управлению																							
83	Директор по операционному управлению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по финансам/Продуктовая команда по налоговому учету																							
84	Системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовое направление по материально-техническому обеспечению, инвестициям и промышленной безопасности/Продуктовая команда по закупкам																							
85	Специалист по модификации и сопровождению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовая команда цифрового анализа процессов и данных																							
86	Руководитель продуктовой команды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Специалист по модификации и												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
103 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A(1 02A)	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа телекоммуникаций и связи																							
110	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 A(1 11A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 A	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 A(1	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>					

Дата составления: 25.05.2023

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	30	0	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	338	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	112	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Продуктовая команда систем аналитического контроля/Группа систем аналитического контроля																							
124	Архитектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовая команда систем аналитического контроля/Группа систем аналитического контроля																							
127	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Продуктовая команда цифрового анализа процессов и данных																							
130	Архитектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Менеджер по внедрению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(132A)	фикации и сопровождению																						
Продуктовая команда цифрового анализа процессов и данных																							
134	Архитектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Старший специалист по модификации и сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по проектированию и внедрению цифровых сервисов																							
137	Координатор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по проектированию и внедрению цифровых сервисов/Продуктовая команда веб-решений																							
138	Руководитель продуктовой команды												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Продуктовое направление по проектированию и внедрению цифровых сервисов/Продуктовая команда по цифровым сервисам управления персоналом																							
139	Старший бизнес-аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по разработке цифровых сервисов/Группа по разработке Битрикс24																							
140	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция развития цифровых сервисов/Центр компетенций по сопровождению цифровых сервисов/Группа по сопровождению Битрикс24																							
141	Ведущий специалист по сопровождению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовая команда по производству и управлению производственными активами/Группа по управлению производственными активами																							
142	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по внедрению и развитию интегрированной системы управления/Продуктовая команда по производству и управлению производственными активами/Группа по производству																							
143	Архитектор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																							
144	Бизнес-партнер по информационным технологиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-технической инфраструктуры/Группа администрирования базовых сервисов																							
145	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
46А)																								
148 А(1 46А)	Ведущий специалист												2			2		нет						
149 А	Старший специалист												2			2		нет						
150 А(1 49А)	Старший специалист												2			2		нет						
151 А(1 49А)	Старший специалист												2			2		нет						
152	Специалист												2			2		нет						
Отдел по модификации и поддержке производственных систем																								
153	Начальник отдела												2			2		нет						

Дата составления: 21.11.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 21.11.2023